de 6 mesos, comptat a partir de l'endemà de la signatura de l'acta de comprovació del
replanteig.

L'import total de la despesa ascendeix a seixanta-dos mil set-cents noranta-un euros amb
setanta-quatre cèntims d'euro (62.791,74€), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en
cinquanta-un mil vuit-cents noranta-quatre euros (51.894,00€) de pressupost net, més deu
mil vuit-cents noranta-set euros amb setanta-quatre cèntims d'euro (10.897,74€) en
concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.

Tercer. Aprovar el Plec de clàusules administratives particulars i la Memòria tècnica
valorada que ha de regir la contractació de les obres de substitució del paviment de pedra

[...]

únic, amb un Pla de Seguretat i Salut únic, al qual els subcontractats s'hauran 

d'adherir si és el cas.   

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 

El pressupost base de licitació és de seixanta-dos mil set-cents noranta-un euros amb 

setanta-quatre cèntims d’euro (62.791,74€), dels quals cinquanta-un mil vuit-cents 

noranta-quatre euros (51.894,00€) corresponen a la base imposable i deu mil vuit-

cents noranta-set euros amb setanta-quatre cèntims d’euro (10.897,74€) a l’IVA 

calculat a un tipus del 21%. 

Quadre de despesa: 

Any Orgànic Programa Econòmic Pressupost 

net 

% 

IVA 

Import IVA Import total